



# GMINA SULECÍN

ul. Lipowa 18, 69-200 Sulęcín  
tel. 95 755 36-01, fax 95 755 21-22  
umig@sulecin.pl, www.sulecin.pl  
NIP: 596-00-10-632, Regon: 210966697

konto: Bank PEKAO SA, I Oddział Sulęcín  
72 1240 3624 1111 0000 3063 3195



Znak sprawy: JRP.271.4.2018

Sulęcín, 14 czerwca 2018

## Wyjaśnienia nr 1

dotyczące postępowania „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Sulęcínie”

Umowa o dofinansowaniu: POIS.02.03.00-00-0183/16-00.

### Pytanie 1.

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150 ust. 4 ww. ustawy oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane przy jednoczesnym uwzględnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 150 ust. 6.

### Odpowiedź

Art. 150 ust 3 prawa zamówień publicznych stanowi, że jeżeli okres realizacji zamówienia jest dłuższy niż rok, zabezpieczenie, **za zgodą zamawiającego**, może być tworzone przez potrącenia z należności za częściowo wykonane dostawy, usługi lub roboty budowlane. Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

### Pytanie 2.

W związku ze znaczącą wartością ww. zamówienia, zwracamy się z prośbą o obniżenie wymogów dot. gwarancji należytego wykonania umowy do wysokości 5% od ceny oferty brutto.

### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wymogów dotyczących gwarancji należytego wykonania umowy.

### Pytanie 3.

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia, zgodnie z art. 151.a ustawy.

### Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek.

### Pytanie 4.

Czy Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez Wykonawcę polisę OC z tytułu prowadzonej działalności na sumę nie niższą niż wartość robót, która będzie zawarta na okres roczny i przedłużana corocznie do czasu zakończenia realizacji robót z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej.

### Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy klauzuli 18 [Ubezpieczenie] warunków kontraktowych oraz Załącznika do Oferty.

ZATWIERDZAM

BURMISTRZ

.....  
Podpis Kierownika Jednostki



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska  
Fundusz Spójności



*Handwritten signatures and initials.*